
MHMPP07X4HZPPID
Stejnopis č. /

Dodatek č. I ke smlouvě o poskytnutí víceleté účelové dotace - víceletého grantu
DOT/62/05/004016/2017

uzavřený podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
zněni pozdějších předpisů (dále jen zákon) mezi těmito subjekty:

Hlavní město Praha
se sídlem v Praze 1, Mariánské náměstí 2
zastoupené ředitelem odboru kultury a cestovního ruchu MHMP Mgr. Františkem Ciprem 
IČO: 00064581
bankovní spojeni: PPF banka. a.s.. se sídlem Praha 6. Evropská 2690/17. PSČ 160 41 
číslo účtu: 5157998/6000 
(dále jen „poskytovatel")

D1C: CZ0006458I

a

„C2C - kruh kurátoru a kritiků**
spolek zastoupený ředitelkou Mgr. Zuzanou Štětkovou 
se sídlem Za Strahovem 431/19, 169 00 Praha 6 Břevnov
registrace: Městský soud v Praze, pod číslem: L 16411 od 1. 1.2014. dne: 3. 2. 2006 
IČO: 27022544
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. 
č. účtu:
(dále jen „příjemce")

DIČ: CZ27022544

Článek I.

Dle ČI. VI. odst. 2 uvedené smlouvy se smluvní strany dohodly na této změně:

V ČI. I. se zněni odst. 1 ruší a nahrazuje se tímto novým textem:

( lánek I. 
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí grantu formou dotace, a to
grantu na rok 2017 ve výši 80 000 Kč (slovy: osmdesát tisíc korun českých).
grantu na rok 2018 ve výši 80 000 Kč (slovy: osmdesát tisíc korun českých).
grantu na rok 2019 ve výši 80 000 Kč (slovy: osmdesát tisíc korun českých),
grantu na rok 2020 ve výši 80 000 Kč (slovy: osmdesát tisíc korun českých),
na realizaci projektu Artwall 2017-20. uvedeného příjemcem ve formuláři žádosti o grant
hlavního města Prahy v oblasti kultur) a umění (dále jen „grant").



V čl. II. se odst. 2 ruší a nahrazuje se tímto novým textem:

Na léta 2017, 2018, 2019 a 2020, na která byl grant přiznán, uplatní poskytovatel 
v návrhu rozpočtu hlavního mčsta Prahy v odvětvi kultury na realizaci projektu částku 
dle čl. I. odst. 1. Nebude-li rozpočet dle předchozí věty schválen v požadované výši, je 
poskytovatel grantu oprávněn rozhodnout o snížení grantu příjemce v daném roce.
O sníženi grantu rozhodne do 60 dnu od schváleni rozpočtu ZHMP v daném roce.

2.

V čl. II. se odst. 3 ruší a nahrazuje se tímto novým textem:

Bude-li rozpočet schválen a příjemce splní závazek dle čl. III. odst. 1 - 3 smlouvy, poukáže 
poskytovatel grant na výše uvedený účet v následujicich splátkách:

na rok 2018 na rok 2019 na rok 2020
Do 30 dnů po 
finančním vypořádání 
a zhodnocení 
předchozího roku

48 000 Kč 
(slovy: čtyřicet osm 
tisíc korun českých)

48 000 Kč 
(slovy: čtyřicet osm 
tisíc korun českých)

48 000 Kč 
(slovy: čtyřicet osm 
tisíc korun českých)

32 000 Kč
(slovy: třicet dva tisíc 
korun českveh)

Do 30 dnů po splnění 
závazku dle č. III. 
odst. 4 smlouvy

32 000 Kč
(slovy: třicet dva tisíc 
korun českveh)

32 000 Kč
(slovy: třicet dva tisíc 
korun českveh)

Tím není dotčeno ustanovení odst. 2 věty druhé tohoto článku.

Článek II.
Závěrečná ustanoveni

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento dodatek ke smlouvě byl uveden 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách. Číselné označení dodatku, datum jeho podpisu a 
text dodatku.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za 
obchodní tajemství ve smyslu $ 504 zák. Č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku a uděluji 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.
Dodatek sestává ze 2 (dvou) stran textu dodatku a vyhotovuje se v 6 (šesti) 
autorizovaných stejnopisech, příjemce obdrží I (jeden) stejnopis, poskytovatel 5 (pět) 
stejnopisů.
Autorizace se provede připojením otisku úředního razítka poskytovatele.
Tento dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami.

1.

2.

3.
4.

5.
6.

2 0 -11- 201$ U.h. 2ciiV Praze dneV Praze dne

příjemce
-J

'v 7/


